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Campaign Life Coalition (CLC) z Kanady ostrzega, że radykalna
ustawa pro-LGBT zakazująca tzw. terapii konwersyjnej może być
podstawą do osadzania w więzieniach rodziców i księży. Ustawa
C‑4 została uchwalona w zeszłą środę bez debaty. Głosowali za
nią  posłowie  z  obu  stron  sceny  politycznej,  a  poseł
konserwatywny  Rob  Moore  zaproponował  uchwałę,  by  w
przyspieszonym  tempie  przekazać  ją  do  prac  w  senacie.

Ustawa C‑4 ma karać wszystkich, którzy będą próbować pomóc
dzieciom lub innym osobom odczuwającym niechciany pociąg do
tej  samej  płci.  Przewidziana  jest  kara  nawet  pięciu  lat
pozbawienia wolności.

CLC przygotowało nowy materiał filmowy, w którym pokazuje, jak
liberałowie  Justina  Trudeau  forsują  ustawę  C‑4.  Mamy  na
przykład  fragment  z  9  marca  2020  roku,  w  którym  ówczesny
minister sprawiedliwości David Lametti został zapytany przez
dziennikarza, czy ustawa zabroni liderom religijnym potępiania
homoseksualizmu. Lametti stwierdził, że prawdziwa rozmowa bez
nastawienia na konkretne zakończenie, która ma na celu pomoc
danej osobie w poznaniu własnej seksualności jest absolutnie
potrzebna, by ta osoba mogła dalej się rozwijać. Rozmówcą może
być  każdy,  i  doradca,  i  przywódca  religijny,  i  rodzic.
Minister podkreśli wtedy, że sam jest rodzicem. Ale powiedział
też, że w tym przypadku rodzice będą traktowani tak samo jak
księża. Dodał, że jeśli rozmowa nie jest kierowana, a raczej
rozpoznawcza, to nie podlega pod ustawę. Ustawa dotyczy bowiem
prób zmiany czyjejś orientacji seksualnej na z góry określoną.
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Z  innych  wypowiedzi  ministra  wynikało,  że  rzeczywiście
potępianie  homoseksualizmu  przez  rodziców  i  przywódców
religijnych będzie nielegalne.

Poprzedniczką  ustawy  C‑4  była  ustawa  C‑6.  Prace  nad  nią
zostały przerwane ze względu na wybory.

CLC wspomniało w swoim spocie o ustawie C‑6 i przywołało słowa
byłej minister ds. różnorodności, inkluzywności i młodzieży,
Bardish Chagger, która mówiła, że młodzi ludzie odczuwają dużą
presję i ta ustawa sprawi, że presja zmaleje. Sytuacja się
odwróci, bo to osoba, która „powoduje tę presję” będzie na
cenzurowanym. Można to odczytać, że mama i tata mogą być teraz
ścigani, jeśli ich dziecko stwierdzi, że odczuwa presję w
sprawach dotyczących tożsamości płciowej.

Ustawa C‑4 może być uchwalona przez senat w ciągu najbliższych
dni. Ustawa definiuje terapię konwersyjną bardzo szeroko i
zakazuje wszelkich praktyk, terapii i usług mających na celu
zmianę  orientacji  danej  osoby  na  heteroseksualną,  zmianę
tożsamości płciowej, sposobu wyrażania swojej płciowości tak
by  odpowiadała  płci  biologicznej,  a  także  praktyk
zmniejszających  zainteresowania  „nie-heteroseksualne”.
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